



Foto: Hans Lundén

Kvällens vinnare: Mr Positiv, till vänster och Mattias Bjerkestrand, till höger.

Fartfylld version av "Bada nakna" vann kommunens deltävling till Funkismello

En fartfylld och inlevelsefull version av Samir & Viktors hit "Bada nakna", framförd av Mattias Bjerkestrand och Mr Positiv imponerade på kvällens jury. De vann kommunens deltävling och får nu representera Upplands-Bro i finalen nästa år.

På deltävlingen till Funkismello den 17 november i Ekhammar-skolans aula framfördes 13 bidrag med totalt 15 artister. Stämningen var på topp hos såväl artisterna som hos publiken.

Kvällens jury utsåg vinnare i tre kategorier: scenkläder, koreografi samt sång och musik.

– Det har varit oerhört svårt. Vi är djupt imponerade av alla, sa Tina Teljstedt (KD), ordförande i Socialnämnden och en av jury-medlemmarna.

Priset för bästa scenkläder vanns av Eva Afram och Derun Amin vann priset för bästa koreografi. Priset för bäst insats inom sång och musik tyckte juryn att Mattias Bjerkestrand stod för tillsammans med Mr Positiv, som även blev totalvinnare.

Funkismello är Sveriges enda melodifestival för personer med funktionsvariation och har funnits sedan 2010. Finalen kommer att äga rum på Cirkus i Stockholm den 24 april 2017 och Upplands-Bro kommer då att representeras av Mattias Bjerkestrand och Mr Positiv.

www.upplands-bro.se/funkismello

Trygghetsvandringar genomförs i Brunna

Den senaste tiden har det varit en del oroligheter i Brunna. Upplands-Bro kommun och polisen tar detta på största allvar och under vecka 47 genomförde kommunen, polisen, Vuxna på gång (VPG) och boende en trygghetsvandring för att göra en trygghetsinventering. Inventeringen ska leda till konkreta trygghetsåtgärder i området, till exempel förbättrad belysning på gator och gång- och cykelvägar.

En av kommunens viktigaste uppgifter är att bidra till att du som invånare känner dig trygg och säker i din vardag. Kommunens samarbetar ständigt med andra myndigheter och aktörer för att förbättra tryggheten. Som ett led i det arbetet finns sedan en tid tillbaka en trygghetssamordnare i kommunen, som bland annat har täta kontakter med polis, räddningstjänst och grannsamverkan.

Det är viktigt att du informerar den lokala polisen på telefon 114 14 om du gör iakttagelser i området. Under dagtid kan du nå Grannstödsbilen, som står i direktkontakt med lokala polisen, på telefon 073-961 65 30. Du hittar mer information på nedanstående länk.

www.upplands-bro.se/trygghetsinventering

3 591 600 snusprillor spolats ned i Upplands-Bro varje år

Den 19 november var det FN:s internationella världstoaltdag, där globala sanitetsfrågor uppmärksammas världen över. I Sverige finns både toaletter och rent vatten. Vi måste istället fokusera på att få bättre toalettvett och att sluta fulspola. Sveriges vanligaste fulspolning är snus. I Upplands-Bro spolats 9 840 snusprillor ned i toaletten varje dag.

Branschorganisationen Svenskt vatten har nyligen gjort en undersökning för att ta reda på varför så många slänger snus i toaletten. I Upplands-Bro kommun spolats det varje dag ner 9 840 snusprillor i toaletten, vilket i sin tur blir så mycket som 3 591 600 snusprillor varje år.

Snus ska alltid slängas bland förbränningsbara sopor, då snus innehåller den miljöfarliga tungmetallen kadmium, som inte bryts ner i naturen. Risken för högre kadmiumhalter i naturen ökar om vi spolat ner snus i avloppet.

– Snus är vad vi kan se den vanligaste fulspolningen i vår kommun. Vi har räknat ut att det slängs 2 873 kilo snus i toaletterna i vår kommun varje år. Det är en helt onödigt påfrestning på Käppalaverket som renar vårt avloppsvatten. En papperskorg på toaletten för att slänga sådant som ej ska spolats ner är en smart investering för miljön, säger Catharina Andersson (S), Tekniska nämndens ordförande.

www.upplands-bro.se/fulspolning

Skolpersonal från New York blev inspirerade i Upplands-Bro

– Det är som en dröm att få se era förskolor och miljön här, säger Jane Racoosin, förskolechef från New York i USA. Hon var mäktigt imponerad av förskoleverksamheten i Upplands-Bro när hon och fem förskollärare besökte Norrboda förskola.

Via Monica Nilsson, docent i pedagogik vid Jönköpings universitet, genomför en grupp med förskollärare och deras chef en utbildningsresa i Finland och Sverige. En av anhalterna var Upplands-Bro och Norrboda förskola.

Ett besök som imponerade stort på gästerna. Redan utanför började gästerna fotografera den närliggande omgivningen och inne på förskolan tog de till sig av hur de olika avdelningarna var planerade och byggda.

En av de saker som imponerade mest var mötet med Norrbodas egen stjärnkock, Emil Spanos, som ger barnen kulinariska måltider tre gånger per dag.

www.upplands-bro.se/inspiration

Fira finska självständighetsdagen med finsk filmkväll

Tänä vuonna kunnioitamme Suomen itsenäisyyspäivää näytämällä elokuvan Mielensäpahoittajan ja tarjoamme pullakahvit. Tidämme että monella on omat traditiot tälle päivälle, siksi olemme valinneet pitää elokuvailtamme tiistaina 29/11. Toivottavasti monella on mahdollisuus tulla!

Päivämäärä: Tiistai 29/11

Paikka: Florasalissa (Dagcentrali Blomstervägen 9) Bro

Klo: 19.00

Elokuva on ilmainen. Elokuva on suomeksi ruotsinkielisellä tekstityksellä. Ikäraja on 15 vuotta.

I år uppmärksammar vi den finska självständighetsdagen genom en filmkväll då vi visar filmen Kverulanten och bjuder på fika. Vi vet att många har egna traditioner under denna dag och har därför valt att ha denna filmkväll på tisdagen den 29/11. Vi hoppas många har möjlighet att komma!

Datum: Tisdag 29/11

Plats: Florasalen (Dagcentralen Blomstervägen 9) i Bro

Tid: 19.00

Filmen är gratis. Filmen har finskt tal och svensk textning. Åldersgräns 15 år.

